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INNSPILL	TIL	HOVEDSTYRET	I	FORSKERFORBUNDET	
HØRING:	STORTINGSMELDING	OM	HUMANIORA	
	
Forskerforbundet	ønsker	humaniora-evaluaringen	velkommen	og	er	glade	for	å	komme	med	innspill	i	
høringsrunden	i	den	forbindelse.	FF	har	mange	medlemmer	innenfor	den	humanistiske	sektoren,	
både	i	forsknings-,	undervisnings-	og	administrative	stillinger.	At	den	til	enhver	tid	sittende	politiske	
ledelsen	i	KD	og	i	andre	departement,	samt	kirke-,	utdannings-	og	forskningskommiteen	på	Stortinget	
og	Stortinget	for	øvrig	er	klar	over	hvilke	ressurser	de	humanistiske	fagene	representerer	for	
samfunnet	er	viktig	for	at	vi	skal	kunne	sikre	våre	medlemmers	interesser.		
	
Humanistiske	fag	bidrar	til	samfunnsutviklingen	i	konkret	forstand	via	språkopplæring,	som	er	en	
forutsetning	for	kommunikasjon	innen	diplomati,	handel,	krigs-	og	konfliktsituasjoner,	via	filosofiske	
perspektiver	som	etisk	ledelse,	arbeidsliv	og	nye	utfordringer,	som	klimaendringene	og	hvordan	det	
knytter	an	til	forbrukskulturen,	som	berører	oss	alle	og	kultur-	og	tradisjonsforståelse,	som	setter	
våre	dagsaktuelle	valg	og	vår	politikk	for	fremtiden	i	en	større	historisk	ramme	og	både	gjør	at	vi	ikke	
trenger	å	finne	opp	hjulet	på	nytt,	eller	ikke	nyttegjør	oss	av	de	ressursene	vi	faktisk	allerede	besitter.	
I	tillegg	har	humaniora	stort	potensial	i	innovasjons-	og	gründer-sammenheng	især	i	en	tid	som	vår,	
der	den	teknologiske	utviklingen	retter	seg	mer	og	mer	mot	menneskets	mentale	liv	(sosiale	media,	
strømming,	spill	osv.)	enn	mot	månelandinger.	Alt	dette	er	tuftet	på	disipliner,	som	igjen	muliggjør	
tverrfaglige	studier	og	forskning.	For	å	øke	forståelsen	for	humanioras	betydning	for	vår	tid	og	
fremtiden	er	det	viktig	å	sikre	kvalitet	i	alle	disse	sammenhengene,	som	igjen	vil	sikre	større	anseelse	
og	synlighet,	og	dermed	gjennomslagskraft	i	samfunnet	og	politikken:	dette	kan	gjøres	ved	å	jobbe	
mer	for	åpenhet	og	transparens	innad	i	universitetene,	slik	at	det	som	er	av	kvalitet	kommer	opp	og	
frem	og	ikke	hemmes	av	lukkede,	innarbeidede	maktkonstellasjoner,	der	disse	og	ikke	prestasjoner,	
gjennomslagskraft	og	resultater,	får	bestemme.	Tiltak	som	fremmer	åpenhet	rundt	de	store	
ressursene	humaniora	representerer,	der	dermed	noe	FF	ønsker	å	se	fremmet	i	det	fremtidige	
humaniora-feltet.	
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